

Årsredovisning

för

Byrån i Borås Aktiebolag

556494-1911

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-04-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Björn Widberg, Styrelseledamot
2023-04-28

Styrelsen för Byrån i Borås Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva reklambyråverksamhet, marknadsföringskonsultationer, äga och förvalta fastigheter, aktier, konst, antikviteter och andra värdeföremål samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Borås.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolaget sålt sitt helägda dotterbolag Förvaringsbyrån i Borås AB (559023-7326).

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2022 | 2021 | 2020 | 2019 |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning | 0 | 35 | 126 | 898 |
| Resultat efter finansiella poster | 872 | -61 | 3 510 | 409 |
| Soliditet (%) | 65 | 62 | 52 | 36 |

Nettoomsättningen minskat med 100 % från föregående år. Detta beror på att verksamheten med försäljning av tjänst är under avveckling.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Reserv- fond | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|--|---------------------------|-------------------------|--------------------------------|---------------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000 | 20 000 | 6 590 749 | 147 878 | 6 858 627 |
| Disposition enligt beslut av årets årsstämma: | | | | | |
| Utdelning | | | -188 000 | | -188 000 |
| Balanseras i ny räkning | | | 147 878 | -147 878 | 0 |
| Årets resultat | | | | 1 445 762 | 1 445 762 |
| Belopp vid årets utgång | 100 000 | 20 000 | 6 550 627 | 1 445 762 | 8 116 389 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|------------------|------------------|
| balanserad vinst | 6 550 627 |
| årets vinst | 1 445 762 |
| | 7 996 389 |

| | |
|-------------------------|------------------|
| disponeras så att | |
| till aktieägare utdelas | 195 000 |
| i ny räkning överföres | 7 801 389 |
| | 7 996 389 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

| | Not | 2022-01-01 -2022-12-31 | 2021-01-01 -2021-12-31 |
|--|-----|---------------------------|---------------------------|
| Rörelseintäkter | | | |
| Nettoomsättning | | 487 | 35 105 |
| Summa rörelseintäkter | | 487 | 35 105 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Övriga externa kostnader | | -360 285 | -367 222 |
| Personalkostnader | 2 | -45 761 | -42 961 |
| Summa rörelsekostnader | | -406 046 | -410 183 |
| Rörelseresultat | | -405 559 | -375 078 |
| Finansiella poster | | | |
| Resultat från andelar i koncernföretag | | 926 549 | 0 |
| Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar | 3 | 354 229 | 315 257 |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 7 486 | 0 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -11 076 | -754 |
| Summa finansiella poster | | 1 277 188 | 314 503 |
| Resultat efter finansiella poster | | 871 629 | -60 575 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändringar av periodiseringsfonder | | 674 422 | 210 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 674 422 | 210 000 |
| Resultat före skatt | | 1 546 051 | 149 425 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -100 289 | -1 547 |
| Årets resultat | | 1 445 762 | 147 878 |

| Balansräkning | Not | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 4 | 0 | 0 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 0 | 0 |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Andelar i koncernföretag | 5 | 0 | 332 000 |
| Fordringar hos koncernföretag | 6 | 0 | 1 158 319 |
| Andra långfristiga värdepappersinnehav | 7 | 9 268 497 | 8 260 910 |
| Andra långfristiga fordringar | 8 | 1 822 897 | 1 554 552 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 11 091 394 | 11 305 781 |
| Summa anläggningstillgångar | | 11 091 394 | 11 305 781 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Övriga fordringar | | 80 503 | 9 304 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 10 698 | 88 217 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 91 201 | 97 521 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och Bank | | 2 056 515 | 1 297 835 |
| Summa kassa och bank | | 2 056 515 | 1 297 835 |
| Summa omsättningstillgångar | | 2 147 716 | 1 395 356 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 13 239 110 | 12 701 137 |

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

6 550 627

6 590 749

Årets resultat

1 445 762

147 878

Summa fritt eget kapital

7 996 389

6 738 627

Summa eget kapital

8 116 389

6 858 627

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

615 578

1 290 000

Summa obeskattade reserver

615 578

1 290 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

40 027

16 011

Skatteskulder

0

285 941

Övriga skulder

4 431 891

4 218 059

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

35 225

32 499

Summa kortfristiga skulder

4 507 143

4 552 510

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

13 239 110

12 701 137

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|---|------------|------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 1 158 319 | 1 146 850 |
| Tillkommande fordringar | 0 | 11 469 |
| Avgående fordringar | -1 158 319 | 0 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 0 | 1 158 319 |
| Utgående redovisat värde | 0 | 1 158 319 |

Not 7 Andra långfristiga värdepappersinnehav

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|---|------------------|------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 8 260 910 | 8 158 072 |
| Inköp | 1 199 903 | 102 838 |
| Försäljningar | -192 316 | 0 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 9 268 497 | 8 260 910 |
| Utgående redovisat värde | 9 268 497 | 8 260 910 |

Not 8 Andra långfristiga fordringar

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|---|------------------|------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 1 554 552 | 965 820 |
| Tillkommande fordringar | 268 345 | 646 549 |
| Avgående fordringar | 0 | -57 817 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 1 822 897 | 1 554 552 |
| Utgående redovisat värde | 1 822 897 | 1 554 552 |

Borås 2023-04-28

Björn Widberg
Björn Widberg